
Zarządzenie Nr 131/22 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 
 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu wniosków na wsparcie realizacji zadania publicznego 

z zakresu rozwoju sportu w Gminie Brzostek w 2023 roku (piłka nożna, tenis stołowy, karate 

kyokushinkai)  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr X/52/11 Rady Miejskiej w Brzostku z 27 

lipca 2011 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Gminie 

Brzostek (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 27 października 2011 r., Nr 167, poz. 2398), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Dokonując oceny wniosków na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu rozwoju sportu 

w Gminie Brzostek w 2023 roku wybieram do realizacji wnioski: 

 

1. „Poprawa warunków uprawiania sportu przez zawodników klubów sportowych a w szczególności 

przez dzieci i młodzież w karate kyokushinkai” złożony przez Uczniowski Klub Sportowy 

Kyokushin  Karate z jednoczesnym przyznaniem dotacji na rok 2023 w wysokości: 30.000,00 zł 

2. „Poprawa warunków uprawiania sportu przez zawodników klubów sportowych a w szczególności 

przez dzieci i młodzież  w tenisie stołowym” złożony przez Ludowy Klub Sportowy „Brzostowianka” 

Brzostek z jednoczesnym przyznaniem dotacji na rok 2023 w wysokości: 40.000,00 zł 

3. „Poprawa warunków uprawiania sportu przez zawodników klubów sportowych a w szczególności 

przez dzieci i młodzież  w piłce nożnej” złożony przez Ludowy Klub Sportowy „Brzostowianka” 

Brzostek z jednoczesnym przyznaniem dotacji na rok 2023 w wysokości: 110.000,00 zł  

 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Brzostek. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Brzostku  

Wojciech Staniszewski 


